

Hyvät reserviupseerit

Hallitus on siirtynyt kesänviettoon ja jatkaa työskentelyään taas elokuussa.

Kevätkauden aikana meillä oli kattavasti erilaista toimintaa, viimeisimpänä 15.6. toteutettu Tuli ja liike -toimintapäivä. Toimintapäivä oli palautteen perusteella hyvä ja erinomainen tapahtuma. Tuo värikuula-asein toteutettu puolustus- /hyökkäysharpjoitus toteutetaan ensi vuonna vieläkin parempana. Myös perinnepistoolikilpailu vietiin läpi onnistuneesti ja jatkoa seuraa. Kesäkuun jäseniltaa vietimme tutustumalla Lapin sotaan lähteneiden muistomerkkiin Toppilan satamassa, jonka jälkeen tutustuimme Alpo- ja Oulu-laivaan. Ilta oli kertakaikkisen mielenkiintoinen ja onnistunut.

Pyytäisin teitä seuraamaan elokuun ja syksyn tulevia tapahtumia nettisivujemme kautta (oruk.fi). Elokuussa ammutaan jälleen ORUK:n mestaruudessa erilaisin ammunnoin monenlaisilla aseilla, tilaisuus on avoin kaikille jäsenillemme, eikä omia aseita välttämättä tarvita.

Vaikka hallitus pitää työskentelyssään heinäkuun taukoa, ei ammuntatoiminta kuitenkaan katkea tältäkään osin. Tietoa ammunnoista ja lajeista löytyy oruk.fi -sivuuiltamme.

Rokuli-majan osalta tilaa kesälle vielä löytyy, mutta kannattaa pitää kiirettä etteivät sopivimmat ajat karkaa käsistä. Varauskäytäntö pysyy entisellään, mutta **avaimen noudossa on muutos johtuen Rokua Health & Span remonttitauosta 22.6.-29.7.2013 välisenä aikana. Avainpalvelun hoitaa ko. aikana Opastuskeskus Suppa (avoinna arkisin klo 10-20 ja lauantaisin, sunnuntaisin sekä pyhäpäiväisin suljettuna, juhannusaattona suljettuna). Muina aikoina, eli kun suljettu, avain saadaan varaajan nimellä varustettuna saapuvien postilaatikosta, ja avain palautetaan lähtevien postilaatikkoon. Postilaatikot sijaitsevat 20m pääovesta, toisen ulko-oven luona.** Ongelmatilanteissa voi soittaa Opastuskeskus Suppaan puh: 020781200 tai majaisäntä Risto Virtaselle puh: 045 1300 688 tai Petteri Närälle puh: 0407174487.

Hyvää kesää kaikille!

Petteri Närä
puheenjohtaja

petteri.nara@oruk.fi
040 7174487